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Keväinen tervehdys tiilitehtaalta,

maailmalla myllertää, mutta me luotamme taas siihen, että kyllä se kevätaurinko lämmittää kivasti myös

tiilikasaankin. Uutta tiiltä vaan tulille! Itseasiassa kirjaimellisesti, eli suosittu Kartano-tiilemme on saanut uuden

värimallin – kaarnanruskea.

Uusia kohteita nousee myös Ouluun. Asuntomessut järjestetään Oulussa 18.7.–17.8.2025, jolloin pääset

tutustumaan kohteisiin paikan päällä. Raikkosen Kasarmi-tiiltä on käytetty Villa Suojan julkisivussa. Tästä lisää

hieman alempana.

Uudet sivumme ovat olleet pystyssä nyt reilu puolisen vuotta. Miltä ne vaikuttavat? Ovatko toimineet

odotetusti? Otamme mielellämme palautetta vastaan sivuista, jotta voimme kehittää kokemusta parempaan

suuntaan. Lisäksi vielä kyselyä, josko olisi jotain erityistä, mitä toivoisitte tiilitehtaan tarjoavan tulevaisuudessa?

Olipa kyseessä sitten uusi väri, muoto, jokin muu ominaisuus tai kehitysidea otamme mielellämme vastaan

ehdotuksianne.

Kiitos vielä kerran, että olette osa tiilitehtaan perhettä. Toivomme, että nautitte tästä uutiskirjeestä ja

odotamme innolla yhteydenottoa teiltä matalalla kynnyksellä. Upeaa kevättä!

Kartano-tiili

Kartano-tiilestä on saatavilla uusi väri eli

kaarnanruskea.

Kartano-tiilellä syntyy aitoa vanhanajan tiiliseinää.

Tiilessä on tunnelmallinen ja yksilöllinen

kädenomainen jälki. Ajalta jolloin savi “lyötiin”

puiseen muottiin tiili kerrallaan, siirrettiin

kuivumaan alustalleen ja poltettavaksi tuhannen

asteen kuumuudessa kauniin tiilenpunaiseksi.

Jokainen tiili on yksilö.

Leikkauksensa puolesta Kartano-tiili sopii niin

korjausrakentamiseen kuin uudiskohteeseen, missä

haetaan uuden kohteen sopeutumista tiettyyn

vanhempaan arkkitehtooniseen kokonaisuuteen.

Tiilen koko on 240 x 115 x 71. Yksi tiililava pitää

sisällään 91 tiiltä. Tällä saa muurattua 2,02 neliötä.

Kaarnanruskea koko 270 x 130 x 60.

Tätä tiiltä on myös mahdollisuus saada

mittatilauksena.
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Tiilikauppaan

Villa Suoja – asuntomessukohde

Lehtokylän asuntomessualueelle Ouluun nousee Ville ja Saara Uusimaan perheen koti, Villa Suoja. Villa Suoja

on kaksikerroksinen Keskitalojen CLT-talo. Talossa on tiiliverhous CLT-rakenteen päällä. Tiilenä Raikkosen

Kasarmi-tiili RT52 värinä usva vaalea. Tiili on piilosaumatiili.

Kohteessa suunnittelijapariskunnan kantavana ajatuksena on luoda itselle tarpeita ja toiveita vastaava koti.

Heille tärkeää on ollut harmonia, maanläheisyys ja esteettisyys. Instagramista löydät jopa heidän pihistä-

panosta -listan, joka onkin oiva tapa pitää kiinni niistä asioista jotka itselle ovat tärkeitä, jotta punainen lanka ei

katoa.

“Mitä estetiikka meillä tarkoittaa? Se on meillä tavoitteena, että saavuttaisimme esteettisen tunnelman tilojen

soljuvuudella ja kotoisuudella, saavuttaisimme paljon vähällä, harkitusti. Pinnat ja materiaalit noudattaisivat

rytmillisyyden, symmetrian ja luonnollisuuden piirteitä - elementtejä joita taiteiden estetiikassa arvotetaan.

Arkkitehtuurin osalla meillä on saavutettu jo monia esteettisiä piirteitä valon ja varjon leikissä, valon kulku tilassa on

mielenkiintoista ja harkittuja, tilat ovat harmoniassa.”

Raikkosen tehtaan Kasarmi-tiili julkisivun verhouksessa tukee Uusimaan perheen ajatusmaailmaa.

Piilosaumatiili luo matalan ja pitkänomaisen yleisilmeen. Tiili oli myös yksi asia, jossa ei haluttu pihistää.

Ota seurantaan @villa_suoja ja tutustu tarkemmin Uusimaan perheen asuntomessukohteeseen.

Villa Suojan kuvat: Ville ja Saara Uusimaa

Inspiraatiokohde:

Villa Suoja, Oulu Asuntomessualue
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